— Scripturistica a 5 fl. v. a. pentru conferintia daca va participá 10 fl. Quartiru cu 2 chilii si gradina de legume.

Recurentii voru avé a-si tramite petitiunile sale ajustate conformu dispusetiuniloru stat. org. pana la *28 Sept. st. v.* la subserisulu insp. in *Sieitinu*.

Sieitinu *3/15 Sept. 1884.*

in contielegere cu comit. paroch. din *Tornea*.

Teodoru Popoviciu m. p.

inspect. cerc. de scóle.

Deórece la primul concursu nu s'a insinuatú nici unu recurinte, asia se escrie de nou concursu pe statiunea invetiatoresca dela scól'a din *Tautiu*, cu terminu de alegere pe *30 Septemvrie st.